平成３０年６月１９日

置賜地区卓球協会加盟

各中学校長 殿

登録チーム代表 殿

置賜地区卓球協会

会 長  渡 部  敏 朗

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度 置賜地区卓球教室の開催について（御案内）

初夏の候 益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃 当地区協会の運営に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、地区内の小・中学生選手の競技力向上を目指し、地元の一般選手を講師に招いて

下記のとおり卓球教室を開催いたします。

つきましては、多数御参加くださるよう御案内申し上げます。

記

１ 主  催  置賜地区卓球協会

２ 期  日  平成３０年７月２９日（日） ８：００開館  ９：００開講式

３ 場  所  川西町民総合体育館  川西町大字中小松 2240-1  ℡ 0238-49-2600

４ 講  師  置賜地区所属の一般選手 （アシスタントとして地元高校生が手伝います）

５ 日  程   8：00   開 館

         9：00   開講式

         9：20   午前の部  ＜初・中・上級者に分けた講習＞

        12：00   昼 食・休 憩

        13：00   午後の部  ＜レベル別リーグ戦＞

        16：00   閉講式

６ 対  象  置賜地区の小学生・中学生

７ 参 加 料  無 料

８ 参加申込  参加申込書に必要事項を記入の上、7月 20日（金）必着で、下記宛に

メールか郵送にて申し込んでください。

置賜地区卓球協会 事務局長 松 本  治

〒992-0351 東置賜郡高畠町高畠 3066

 TEL 0238-52-1134 携帯 090-3752-6861

 メール matsu-ss@sea.plala.or.jp

         ※ 指導上の悩み、技術面・体力面やメンタル面の強化について等々、

指導してもらいたいこと何でも結構ですので、自由に記載してくだ

さい。

９ そ の 他  不明な点は、事務局長または強化部長 渡部 哲（携帯 090-1068-0462）

までお問い合わせください。